[image: image1.png]PROTOCOLO 3338/2018 - 30/10/2018 16:08

INDICAÇÃO Nº 1535/2018
ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que se digne determinar ao setor competente da Administração, que notifique o proprietário do terreno localizado a Rua José Carlos Tartari, ao lado do número 67, Világio Fozussi, para que efetue limpeza do terreno.
Senhor Presidente:
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar ao setor competente da Administração que notifique proprietário do terreno localizado a Rua José Carlos Tártari, ao lado do número 67, Sanfins Fozussi, para efetue limpeza do terreno.
SALA DAS SESSÕES, 30 de outubro de 2018
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS